



POLSKIE ZJEDNOCZENIE KARATE



ul. Włociańska 1
70-021 Szczecin
NIP 9552370109
REGON 362791930



Szczecin, 23.11.2017
01/23.11.2017

Drodzy Członkowie Polskiego Zjednoczenia Karate,

Drodzy Prezesi krajowych Klubów Karate,

W przededniu wyjazdu Reprezentacji Polski na historyczne II Mistrzostwa Świata w Karate UWK we włoskim Montecatini Terme, a zarazem w 25 miesiącu funkcjonowania Polskiego Zjednoczenia Karate, nadszedł czas na podsumowanie dotychczasowej działalności naszej krajowej organizacji. Niniejszym niezmiernie się cieszę, że ów okres możemy zaliczyć do wyjątkowo udanych, a owoce ciężkiej pracy Zarządu, jak i wszystkich klubów członkowskich widoczne są gołym okiem. Niech zatem przemówią liczby: 9 zrzeszonych w PZK klubów, ponad 1000 zarejestrowanych w nich karateków, zakończony dużym sportowym sukcesem (2 złote, 2 srebrne i brązowy medal) udział Reprezentacji Polski w I Mistrzostwach Świata UWK w Koper (Słowenia) w 2015 r., 2 zorganizowane oficjalne imprezy PZK (I Mistrzostwa Polski w Słupsku 2016, II Mistrzostwa Polski w Brodnicy 2017). Ponadto prężnie rozwijająca się Kadra Narodowa pod trenerskim przewodnictwem takich szkoleniowych autorytetów jak Shihan Maciej Grubski czy Sensei Tomasz Boruc, do tego wspólne turnieje klubów pod auspicjami PZK, wspólne obozy i wszechobecna integracja interstylowa - to wszystko plony zebrane przez United World Karate Poland w przeciągu 2 lat działalności w jakże trudnym momencie dziejowym polskiego Karate. Obecnie część krajowej sceny tej sztuki walki bardzo mocno dąży do jej monopolizacji, często z olimpijskimi hasłami na ustach, zapominając o prostych, lecz jakże wymownych słowach Mistrza Gichina Funakoshiego, który zwykł mawiać, że „Karate jest jedno”. Tym bardziej ukontentowany jestem z tego, iż wspólnie pokazaliśmy, że nie trzeba dzielić, a można łączyć! W myśl naszej zasady, iż mnogość stylów Karate nie jest przeszkodą, a zaletą, daliśmy piękne świadectwo tego, że unifikacja w Karate jest możliwa! Powyższy fakt jest niezaprzeczalnym powodem do dumy i satysfakcji, a także wdzięczności wobec naszych członków, jako współtwórców tego organizacyjnego sukcesu. Wspólnie tworzymy wielką krajową rodzinę Karate, która już w następnym weekend stanie w szranki z najlepszymi karatekami globu, na Mistrzostwach Świata UWK w Montecatini Terme. Reprezentantom Polski na tę imprezę życzę powodzenia, zaś wszystkich, którym leży na sercu konsolidacja naszej szlachetnej sztuki walki gorąco zachęcam do wstąpienia w szeregi naszego związku. Każdy z klubów reprezentujących 3 główne nurty Karate – Tradycyjny, Generalny i Kontaktowy znajdzie tu swoje miejsce, wszak jak mówi nasze motto: „Razem jesteśmy silniejsi”!

Z uszanowaniem,



PREZES

Paweł Bombolewski